



MNS/ZP/A/06/11

Szczecin dnia 8 sierpnia 2011 r.

1495/11.11

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa pawilonu wystawowego służącego celom Centrum Dialogu Przełomy – I etap”.

Odpowiedzi na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniem do zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24 czerwca 2011r. pod numerem 174153 - 2011, w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej <http://bip.muzeum.szczecin.pl> pn.: „Budowa Pawilonu wystawowego służącego celom Centrum Dialogu Przełomy - I Etap”, Zamawiający zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2010r. nr 113, poz.759 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania i wyjaśnia wątpliwości:

Pytanie 70

Czy widoczny na rysunku WC-02 schemat węzła cieplnego moduł rozdzielaczowy wchodzi w zakres I etapu? Jeżeli tak to w którym przedmiarze zawrzeć jego wycenę ?

Odpowiedź

Moduł rozdzielaczowy wchodzi w zakres I etapu. Jego wycena powinna być zawarta w I etapie przedmiaru węzła cieplnego.

Pytanie 71

Czy w module przyłączeniowym na tym samym rysunku zamontowanie licznika ciepła z czujnikami i wodomierzem oraz regulatorem różnicy ciśnień i przepływu jest w zakresie dostawcy ciepła a wykonawca węzła pozostawia miejsce do ich zamontowania czy ma je dostarczyć oferent ?

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami przyłączeniowymi SEC liczniki ciepła należą do SEC Sp. z o.o. czyli dostawcy ciepła, natomiast regulator różnicy ciśnień i przepływu leży w gestii Wykonawcy

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR
MUZEUM NARODOWEGO

Lech Karwowski

.....
Dyrektor Muzeum Narodowego w Szczecinie

Lech Karwowski